



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Inka Teknik ApS

Jernholmen 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 79 29 18 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.



---

Bjørn Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inka Teknik ApS  
Jernholmen 37  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 79 29 18 11  
Stiftet: 1. november 1985  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Rasmussen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab til aktier i tilknyttede virksomheder, samt pantebrev vedrørende afhændet tidligere tilknyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 1.448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.001</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	407.024	1.378.952
Andre finansielle indtægter	58.957	98.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>454.980</b>	<b>1.467.099</b>
Skat af årets resultat	-10.538	-19.338
<b>Årets resultat</b>	<b>444.442</b>	<b>1.447.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.024	1.378.952
Udbytte for regnskabsåret	169.500	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-132.082	-1.331.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>444.442</b>	<b>1.447.761</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.514.082	3.107.058
2	Andre tilgodehavender	821.994	1.699.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.336.076</u>	<u>4.806.527</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.336.076</b></u>	<u><b>4.806.527</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	839.462	0
	Andre tilgodehavender	1	0
	Periodeafgrænsningsposter	78.000	78.001
	Tilgodehavender i alt	<u>917.463</u>	<u>78.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>878.518</u>	<u>1.400.008</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.795.981</b></u>	<u><b>1.478.009</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.132.057</b></u>	<u><b>6.284.536</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.890	886.866
Overført resultat	4.432.783	3.564.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	169.500	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.021.173</b>	<b>5.976.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.316	196.920
Selskabsskat	0	19.316
Anden gæld	79.068	79.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.884	307.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.884</b>	<b>307.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.132.057</b>	<b>6.284.536</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.507.914	896.056	1.200.000	5.728.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	1.378.952	-1.331.191	1.400.000	1.447.761
Udloddet udbytte fra dattervirksomhed	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	886.866	3.564.865	1.400.000	5.976.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	407.024	-132.082	169.500	444.442
Udloddet udbytte fra dattervirksomhed	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>293.890</b>	<b>4.432.783</b>	<b>169.500</b>	<b>5.021.173</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.220.192	2.220.192
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.220.192</b>	<b>2.220.192</b>
Opskrivninger 1. januar	886.866	3.507.913
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	407.024	1.378.953
Udbytte	-1.000.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>293.890</b>	<b>886.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.514.082</b>	<b>3.107.058</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BR Ejendom A/S	Hvidovre	100 %
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	1.699.469	2.538.404
Afgang i årets løb	-877.475	-838.935
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>821.994</b>	<b>1.699.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>821.994</b>	<b>1.699.469</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	821.994	1.699.469
	<b>821.994</b>	<b>1.699.469</b>

Den kortfristede del af tilgodehavendet, der forfalder inden for 1 år, udgør kr. 821.994.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


